
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ")

Smluvní strany:

1.Česká republika — Ministerstvo Obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Mgr. Josef žikeš, ředitel Vojenského ústředního archivu
Na adrese: Pilotů 217/12, 160 00 Praha 6 - Ruzyně
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr. Josef Žikeš, email:
Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel")

2. Jaroslav Baščík — fyzická osoba
podnikající dle živnostenského zákona a zapsána v živnostenském rejstříku u Magistrátu
města Ostravy pod či: ZURZP/27192/10/GEM/4
Místo podnikání: Kaštanová 992, 739 34 Šenov
Bydliště: Kaštanová 992, 739 34 Šenov
IČO: 87345994
DIČ: CZ6002160648
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
Datová schránka: xkyzj9k

(dále jen „poskytovatel")

(společně také „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného
obohacení (dále jen „dohoda"):

Článek I.

Účel dohody

1. Účelem této dohody je vypořádání bezdůvodného obohacení, které vznildo na základě
nezveřejnění smlouvy o poskytování služeb č. 1/2021 ze dne 4. 1. 2021 (dále jen
„smlouva") ve lhůtě 3 měsíců od jejího uzavření dle § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv") v registru smluv.



2. Smlouva byla podepsána dne 4. 1. 2021 a objednatel ji zveřejnil v registru smluv dne
16. 8. 2021, čímž došlo dle 7 odst. 1 zákona o registru smluv ke zrušení smlouvy od
počátku a pinění z takové smlouvy je piněním bez právního důvodu.

Článek II.

Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je vypořádání pinění předmětu smlouvy, jež bylo již realizováno
na základě smlouvy, která v podrobnostech upravovala vzájemná práva a povinnosti mezi
objednatelem a poskytovatelem. Předmětem této smlouvy bylo poskytování služeb, které
měl zajišťovat poskytovatel do 31. 12. 2023, konkrétně se jednalo o pravidelný servis
regálového systému BEG mobil (1 x měsíčně).

2. V rámci povinností poskytovatele vyplývajících ze smlouvy došlo k realizaci úkonů
specifikovaných ve smlouvě, a to na regálových systémech BEG mobil, na jejichž
základě vystavil poskytovatel faktury v celkové výš včetně DPH, a
objednatel částku v souladu se smlouvou uhradil.

3. Objednatel podpisem této dohody prohlašuje, že došlo k pinění ze smlouvy tak, jak je
popsáno v této dohodě, a to řádně a včas v souladu s ujednáními ve smlouvě obsaženými.
Smluvní strany jako důkaz tohoto tvrzení přikládají servisní záznamy o provedených
servisních prohlídkách za období od dubna do srpna 2021, tj. celkem pět servisních
záznamů, které jsou evidovány pod čísly: 59/2021, 90/2021, 112/2021, 140/2021 a
150/2021.

4. Poskytovatel podpisem této dohody prohlašuje, že došlo k pinění ze smlouvy tak, jak je
popsáno v této dohodě, a to řádně a včas v souladu s ujednáními ve smlouvě Obsaženými.
Smluvní strany jako důkaz tohoto tvrzení přikládají faktury za realizovaná pinění za
období od dubna do srpna 2021, tj. celkem pět faktur, které jsou evidovány pod čísly:
21057, 21083, 21092, 21130 a 21142.

5. Smluvní strany prohlašují, že vzájemně poskytnutá pinění přijaly, žádná ze smluvních
stran se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a obě strany tak jednaly v dobré víře.
Smluvní strany projevily zájem na tom, aby předmět smlouvy byl nadále řádně piněn,
jako kdyby smlouva nikdy zrušena nebyla. Smluvní strany nemají zájem na tom, aby si
navrátily již poskytnuté pinění.

Článek III.

Vypořádání stran

1. Smluvní strany se dohodly, že uzavírají smlouvu o předmětu pinění smlouvy dle čl. I.
odst. 1 (pravidelný servis regálového systému BEG mobil), přičemž pinění, které bylo
uskutečněné před účinností smlouvy, nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako pinění
dle této dohody.



Praha dne Plý i i 77

za objednatele

Jarosla aěčlic
REGÁLOYÉ A S ACI SYSTeMY
Kaštanova 992, CZ - 739 34 ŠENOV

GSM: +420 608 201 316, 775 96749Q
Marno: LbasoN@seznam.cz

Praha dne

za p

2. Uzavřením této dohody jsou práva a povinnosti smluvních stran zcela vypořádány a po
uzavření této dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné jiné
nároky bez ohledu na jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích z případné
odpovědnosti za vady, která se řídí ustanoveními dle smlouvy.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že dohodu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné
vůle a že není uzavírána v tísni ani za nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.



- 5'.1 1-Stkit 

• 
•.,;3 


